
SEMANÁRIO DO PODER 

LEGISLATIVO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA 

Edição de 22 de janeiro de 2021 Secretaria Executiva Ano XXX – Biênio 2021/2022 

 Criado pelo art. 161 da Resolução nº 03, de 11 de maio de 1991 (Regimento Interno) 

PORTARIA DA MESA DIRETORA Nº 14/2021, DE 18 

DE JANEIRO DE 2021. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o 

parágrafo único do art. 27 da Lei Orgânica do Município, c/c o 

art. 21, incisos X e XX, do Regimento Interno da Casa, e art. 51 

da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, c/c o art. 

3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520/2002; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para tomar todas as 

medidas necessárias ao processamento e julgamento das 

licitações que venham a ser executadas pela Câmara Municipal 

de Piancó no exercício de 2021, com a seguinte composição: 

1) KAMYLA KELLY DE ALMEIDA 

GALDINO OLIVEIRA – SERVIDORA PÚBLICA – 

PRESIDENTE DA COMISSÃO; 

2) LUCAS MATEUS VIANA DE PAULA – 

SERVIDOR PÚBLICO – MEMBRO DA COMISSÃO; 

3) SUELY LEITE DA SILVA LUCENA – 

SERVIDORA PÚBLICA – MEMBRO DA COMISSÃO. 

Art. 2º - O Presidente da Comissão será 

substituído, em suas ausências e impedimentos eventuais, pelo 

segundo nomeado. 

Art. 3º - Designa a servidora KAMYLA KELLY 

DE ALMEIDA GALDINO OLIVEIRA como PREGOEIRO 

OFICIAL da Câmara Municipal de Piancó, ficando os demais 

membros da CPL designados como respectiva equipe de apoio. 

Registre-se.  

Publique-se. 

Dê-se ciência. 

 

 

ANTONIO WALLACE PEREIRA MILITÃO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

 

EDNEY GEOVENNAZ CABRAL BARBOZA 

PRIMEIRO SECRETÁRIO 
 

GENIVAL JÚNIOR DANTAS 

SEGUNDO SECRETÁRIO 

 


